



Szklanka Kyoto P1849 Arcoroc

Producent: Arcoroc

Nr referencyjny: P1849

Cechy produktu

Pojemność: 310

Wymiary: 81x179

``html

Elegancja i funkcjonalność w jednym – idealna propozycja dla Twojej gastronomii

Szukasz szkła o unikalnym designie, które jednocześnie sprostą wymaganiom intensywnej eksploatacji w lokalu gastronomicznym? Prezentujemy produkt, który łączy w sobie wyrefinowaną estetykę z niezawodnością i wytrzymałością – niezbędnymi atrybutami profesjonalnego wyposażenia.

Zaprojektowany z myślą o wymagających standardach gastronomii, ten element serwisu charakteryzuje się precyzyjnym wykonaniem i wysoką jakością materiałów. Jego ergonomiczny kształt zapewnia komfortowe użytkowanie zarówno dla personelu, jak i klientów.

Parametry techniczne gwarantujące niezawodność

- **Pojemność:** 310 ml – idealna do serwowania napojów zimnych i ciepłych, od klasycznych napojów bezalkoholowych po wykwintne koktajle.
- **Wymiary:** 81 x 179 mm – kompaktowe rozmiary ułatwiają przechowywanie i obsługę, a jednocześnie szklanka prezentuje się elegancko na stole.

Te starannie dobrane parametry oznaczają optymalną proporcję pomiędzy pojemnością a rozmiarem, zapewniając zarówno praktyczne wykorzystanie, jak i atrakcyjny wygląd.

Design, który podnosi prestiż Twojego lokalu

Subtelny, ale wyrafinowany design szklanki to klucz do stworzenia niezapomnianej atmosfery w Twojej restauracji, kawiarni, czy barze. Jej czysty, minimalistyczny kształt pasuje do różnych stylów aranżacji wnętrz, od nowoczesnych po klasyczne.

Gładka powierzchnia ułatwia czyszczenie, co jest niezwykle ważne w intensywnej eksploatacji gastronomicznej. Wytrzymałe szkło zapewnia długą żywotność produktu, minimalizując koszty zamienników.

Trwałość i odporność na uszkodzenia – kluczowe aspekty w gastronomii

Wykonana z wysokiej jakości szkła, szklanka jest odporna na pękanie i stłuczenia, co znacząco redukuje koszty związane z wymianą połamanych naczyń. Jej trwałość zapewnia długotrwałe użytkowanie, a tym samym zwrot z inwestycji.

Solidna budowa szklanki pozwala na bezproblemowe mycie w zmywarkach przemysłowych, co znacznie ułatwia pracę personelu i oszczędza czas.

Podsumowanie – idealny wybór dla profesjonalistów

Podsumowując, ta szklanka to idealne połączenie funkcjonalności, trwałości i eleganckiego designu. Jej wysoka jakość i precyzyjne wykończenie czynią ją niezastąpionym elementem wyposażenia każdego lokalu gastronomicznego, który ceni sobie wysokie standardy i dba o zadowolenie swoich klientów.

...